
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 69,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 12,13 €

Apraksts
RAZOLUTION - bārdas nazis 5/8" oglekļa tērauda asmens - pulēts / smalki
slīpēts.

RAZOLUTION bārdas naži ir izgatavoti no augstas kvalitātes oglekļa tērauda
tradicionālā veidā, veicot daudzas darbības ar rokām. Asināšanas procesam
ir nepieciešami vairāki soļi! RAZOLUTION piedāvā tradicionālu skūšanos
augstā līmenī,izgatavoti Zolingenē, Vācijā, ar jaunu un pievilcīgu dizainu.

Nerūsējošais oglekļa tērauds ir kalts un rūdīts, un tas nodrošina ilgstošu,
optimālu apkalpošanu.
Papildus tīrīšanai un ieeļļošanai pēc lietošanas, ik pēc noteikta laika
intervāla speciālistam ir jāpārasina bārdas nazis, lai tas sniegtu ilgu
kalpošanas laiku.

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

